
Číslo Dodatku Objednatele: 003927/2018/01 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 003927/2018/00 

č. smlouvy poskytovatele 65-3-5878-18 
kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany: 

Smluvní strany: 

Název:  Vysoké učení technické v Brně (dále také „VUT“) 
Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Pro součást:  Fakulta informačních technologií VUT (dále také „FIT VUT“) 
Sídlem:  Božetěchova 1/2, 612 66 Brno (adresa pro doručování) 
Zástupce:   prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan FIT VUT 
IČO:  00216305 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  XXX, číslo účtu: XXX 
Kontaktní osoba:  XXX, e-mail: xxx@fit.vutbr.cz, tel.: XXX 

 XXX, e-mail: xxx@fit.vutbr.cz, tel.: XXX 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Název:  Synerga a.s. 
Sídlo:  S. K. Neumanna 634, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1510
Zástupce: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

 XXX
 XXX 
 60735678 
 CZ60735678 
 XX X, číslo účtu: XXX 
XXX, e-mail: xxx@synerga.cz, tel.: XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

mailto:xxx@fit.vutbr.cz
mailto:xxx@fit.vutbr.cz
mailto:xxx@synerga.cz


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
Zajištění provozu, servisu a oprav technologií a technického vybavení TZB objektů FIT VUT 

Strana 2 (celkem 3) 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

1. Smluvní strany spolu dne 20. 3. 2018 uzavřely smlouvu o poskytování služeb č. 003927/2018/00 
(dále jen „Smlouva“) na služby související se zajištěním komplexního a bezproblémového provozu, 
servisu, oprav a revizí instalovaných technologií a technického vybavení TZB v objektech 
Objednatele a další navazující služby. 

2. V souladu s článkem IV. odst. 6) Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy (dále 
jen „Dodatek“), a to z důvodu změny výše minimální mzdy na základě nařízení vlády ze dne 
20. 11. 2018 č. 273/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě. 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

1. Poskytovatel služeb požádal Objednatele o navýšení plateb za poskytované služby z důvodu výše 
zmíněného nařízení vlády. Smluvní strany se tak dohodly na navýšení plateb za poskytované služby 
a to s účinností ode dne 1. 4. 2019. Nová cena za úkony je stanovena v kalkulaci nabídkové 
ceny/položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 4 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, v souladu s článkem II. odst. 7 Smlouvy, na úpravě termínu 
zahájení plnění. Článek II. odst. 6 Smlouvy nově zní: 

6) Termín zahájení plnění dle této Smlouvy počíná: 

a) pro služby dle čl. I odst. 2 písm. a) Smlouvy: 
• pro objekt Q: 1. 4. 2019 
• pro ostatní objekty: 1. 4. 2018 

b) pro služby dle čl. I odst. 2 písm. b) Smlouvy: 
• pro objekt Q: 1. 4. 2019 
• pro ostatní objekty: 1. 4. 2018 

c) pro služby dle čl. I odst. 2 písm. c) Smlouvy pro recepci dne 1. 4. 2018. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je níže uvedená aktualizovaná příloha Smlouvy: 

Příloha č. 4 – Kalkulace nabídkové ceny/položkový rozpočet 

2. Ostatní ustanovení a přílohy Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem výslovně 
neupravené se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních. 

5. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento Dodatek 
vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 1. 4. 2019. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění Dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
Zajištění provozu, servisu a oprav technologií a technického vybavení TZB objektů FIT VUT 

Strana 3 (celkem 3) 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V Brně dne  V Brně dne  

________________________________ 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 
děkan FIT VUT 

________________________________ 
XXX 
XXX 

________________________________ 
XXX 
XXX 

 



Příloha č. 4 smlouvy účinná od 1. 4. 2019

tato příloha je součástí dodatku č. 1 ke smlouvě č. 003927/2018/00

Kalkulace nabídkové ceny / položkový rozpočet s platností od 1. 4. 2019

Podrobný popis a rozsahy jednotlivých činností jsou uvedeny v dalších přílohách smlouvy: 

Provozní řád recepce FIT VUT

Servisní činnosti

Soubory provozovaných zařízení FIT

dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Položka Činnost Popis Čestnost Paušál Cena za úkon Celkem za rok Celkem za 48 měsíců

Recepce a ostraha VUT FIT

1 Recepce VUT FIT měsíčně 178 888 Kč 2 146 656 Kč 8 586 624 Kč

Celkem Recepce a ostraha 2 146 656 Kč 8 586 624 Kč

Servis, provoz, revize VUT FIT

Provoz

2 Celoroční provoz vč. pohotovosti Viz. provozní činnosti měsíčně 78 725 Kč 944 700 Kč 3 778 800 Kč

Měření a regulace

3 Servisní prohlídka MaR a technologie čtvrtletně 27 400 Kč 109 600 Kč 438 400 Kč

4 Servisní prohlídka MaR a technologie - budova Q ročně 37 300 Kč 37 300 Kč 149 200 Kč

BMS EBI

5 Monitorovací systém BMS měsíčně 7 200 Kč 86 400 Kč 345 600 Kč

6 Monitorovací systém BMS - budova Q měsíčně 2 200 Kč 26 400 Kč 105 600 Kč

Systém CCTV

7 preventivní prohlídka CCTV ročně 15 287 Kč 15 287 Kč 61 148 Kč

8 měsíční správa zařízení měsíčně 3 600 Kč 43 200 Kč 172 800 Kč

9 preventivní prohlídka CCTV - budova Q ročně 2 160 Kč 2 160 Kč 8 640 Kč

10 měsíční správa zařízení - budova Q měsíčně 800 Kč 9 600 Kč 38 400 Kč

11 správa kamerového záznamu měsíčně 1 550 Kč 18 600 Kč 74 400 Kč

Systém ACCESS

12 preventivní prohlídka ACCESS ročně 26 364 Kč 26 364 Kč 105 456 Kč

13 měsíční správa zařízení měsíčně 4 750 Kč 57 000 Kč 228 000 Kč

14 preventivní prohlídka ACCESS - budova Q ročně 12 485 Kč 12 485 Kč 49 940 Kč

15 měsíční správa zařízení - budova Q měsíčně 1 000 Kč 12 000 Kč 48 000 Kč

Systém EZS 

16 provozní prohlídka + funkční zkouška ročně 58 220 Kč 58 220 Kč 232 880 Kč

17 provozní prohlídka + funkční zkouška - budova Q ročně 17 695 Kč 17 695 Kč 70 780 Kč

18 revize elektro 1 x 3 roky 7 800 Kč 7 800 Kč 15 600 Kč

Celkem provoz a servis VUT FIT 1 484 811 Kč 5 923 644 Kč

Celkem služby VUT FIT 3 631 467 Kč 14 510 268 Kč


	Synerga_Dod.č.1 Smlouvy o poskytování služeb 003927_Registr
	Dodatek č. 1
	Článek I. Úvodní ujednání
	Článek II. Předmět Dodatku
	Článek III. Závěrečná ustanovení


	Příloha č. 4 ke smlouvě č. 003927_2018_00_aktualizace k 1.4.2019

